

# **Cognition Holding ApS**

c/o Anders Breinholst, Kaldævej 8, 2300 København S

**CVR-nr. 38 95 09 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Anders Breinholst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cognition Holding ApS  
c/o Anders Breinholst  
Kaldæavej 8  
2300 København S

CVR-nr.: 38 95 09 32  
Stiftet: 14. september 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Anders Breinholst

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive holding- og psykologvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.858</b>	<b>65.036</b>
Andre finansielle indtægter	15	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.878</u>	<u>-3.558</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.721</b>	<b>61.478</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.926</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.721</u></b>	<b><u>47.552</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	47.552
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.721</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.721</u></b>	<b><u>47.552</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	2.000	0
Likvide beholdninger	255.293	290.626
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>257.293</b>	<b>290.626</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>257.293</b>	<b>290.626</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	128.464	136.185
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>178.464</b>	<b>186.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	17.500
Selskabsskat	0	13.904
Anden gæld	57.579	73.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.829	104.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.829</b>	<b>104.441</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>257.293</b>	<b>290.626</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-9.239	40.761
Tilgang ifm. fusion	0	97.872	97.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.552	47.552
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	136.185	186.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.721	-7.721
	<b>50.000</b>	<b>128.464</b>	<b>178.464</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>13.926</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>13.926</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.878</u>	<u>3.558</u>
	<u><b>2.878</b></u>	<u><b>3.558</b></u>
